
sociální rehabilitace

www.kruhops.cz
tel: 775 004 330

Pomáháme bezplatně
zdravotně postiženým

KAPITOL, J. Průchy 1915, Most 



sociální rehabilitace

Jsme Vám blíž, 
než si myslíte

budova KAPITOL
J. Průchy 1915, Most 

www.kruhops.cz             tel: 775 004 330



sociální rehabilitace

budova KAPITOL
J. Průchy 1915, Most 

www.kruhops.cz
tel: 775 004 330

KOMU JE SLUŽBA URČENA?

PROČ?

Lidem se zdravotním postižením 
či znevýhodněním 
ve věku 18–64 let

Aby zájemci rozvíjeli svoje 
dovednosti a znalosti 
potřebné pro zvýšení či 
zachování kvality života.

• sociální dovednosti a 
komunikace

• používání veřejných míst 
a služeb

• sebeuplatnění

• zdraví a bezpečnost

• volný čas

• práce

CO?

• vyřizuje si své osobní 

záležitosti na úřadech 

a institucích

• má potřebné návyky a 

dovednosti pro pracovní 

uplatnění

• hospodaření se svými penězi

• umí základní obsluhu počítače 

a telefonu

• umí činnosti vedoucí 

k sebeuplatnění a trávení 

volného času

• pečuje o své zdraví a vzhled

• navazuje, udržuje a rozvíjí vztahy 

s blízkými lidmi

JAK?



sociální rehabilitace

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 
POSKYTOVANÉ SLUŽBY

pro zvládání péče o vlastní 
osobu, soběstačnosti a 
dalších činností vedoucích 
k sociálnímu začleňování:

• obsluha běžných zařízení a 
spotřebičů

• péče o děti nebo další členy 
domácnosti 

• péče o domácnost, např. 
oděvy, úklid, drobné 
údržbářské práce, chod 
kuchyně, nakupování atd.

• samostatný pohyb včetně 
orientace ve vnitřním 
i venkovním prostoru

• dovednosti potřebné 
k úředním úkonům

Poskytujeme tyto základní činnosti 
dle § 70 zák. č. 108/2006 sb.

budova KAPITOL - J. Průchy 1915, Most 
www.kruhops.cz - tel: 775 004 330

Nácvik dovedností 



sociální rehabilitace

se společenským 
prostředím:

• doprovázení dospělých do 
školy, školského zařízení, 
zaměstnání, k lékaři, na 
zájmové aktivity 
a doprovázení zpět

• nácvik schopnosti 
využívat dopravní 
prostředky

• nácvik chování v různých 
společenských situacích

• nácvik běžných a 
alternativních způsobů 
komunikace, kontaktu 
a práce s informacemi

Zprostředkování 
kontaktu 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 
POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Poskytujeme tyto základní činnosti 
dle § 70 zák. č. 108/2006 sb.

budova KAPITOL - J. Průchy 1915, Most 
www.kruhops.cz - tel: 775 004 330



sociální rehabilitace

výchovné a vzdělávací

• upevňování získaných 
dovedností schopností:

• motorických

• psychických

• sociálních

• pomoc při uplatňování 
práv, oprávněných zájmů 
a při obstarávání 
osobních záležitostí

• podávání informací 
o možnostech získávání 
rehabilitačních 
a kompenzačních 
pomůcek

• informační servis 
a zprostředkování služeb

Aktivizační činnosti

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 
POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Poskytujeme tyto základní činnosti 
dle § 70 zák. č. 108/2006 sb.

budova KAPITOL - J. Průchy 1915, Most 
www.kruhops.cz - tel: 775 004 330

Práva



sociální rehabilitace

Přímý rozhovor s člověkem, 
který má zájem o naše 
sociální služby

• osobní poradenství a 
rozhovor 

• poradna o potřebách osob, 
kteří službu již používají 

• pohovor s novými zájemci o 
službách sociální 
rehabilitace 

• Tvůrčí dílna

• Společenské hry a diskuse

• Tvůrčí myšlení

• Výživa a vaření

• Edukativně kulturní akce

Individuální konzultace 

METODY PRÁCE 
individuální a skupinová

budova KAPITOL - J. Průchy 1915, Most 
www.kruhops.cz - tel: 775 004 330

Skupinové 
aktivity

FORMA 
terénní a ambulantní



sociální rehabilitace

budova hotelu KAPITOL
ulice J. Průchy 1915
v Mostě

za OC Central
naproti České spořitelně

info@kruhops.cz

e-mail

www.kruhops.cz

Internetové webové stránky 

KDE?

POSLÁNÍ 
SOCIÁLNÍ REHABILITACE

Zaměřujeme se na rozvoj 
a udržení dovedností a znalostí 

potřebných pro zvýšení či 
zachování alespoň stávající 

kvality života. 

Internet?

Telefon?
775 004 330

Sociální pracovnice a vedoucí

773 294 123
Provozovna a pracovnice



sociální rehabilitace

Podporují 
nás:



sociální rehabilitace

Pomáháme bezplatně

a těšíme se na Vaši návštěvu


	Oddíl bez názvu
	Snímek 1: www.kruhops.cz tel: 775 004 330
	Snímek 2: budova KAPITOL J. Průchy 1915, Most 
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: a těšíme se na Vaši návštěvu


